



233	Заместитель генерального директора по безопасности и режиму	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
234	Заместитель главного технолога	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел материально-технического снабжения (ОМТС)</b>																	
235	Ведущий специалист по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Бюро экономической безопасности</b>																	
236	Начальник бюро экономической безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 14.04.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор  
(должность)

Пискунов Сергей Михайлович  
(Ф.И.О.)

28.04.23  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник кабельного цеха  
(должность)

Филагов Виктор Александрович  
(Ф.И.О.)

28.04.23  
(дата)

Руководитель службы охраны труда  
(должность)

Пономарева Виктория Борисовна  
(Ф.И.О.)

28.04.2023  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5050  
(№ в реестре экспертов)

Окоороков Сергей Геннадьевич  
(Ф.И.О.)

14.04.2023  
(дата)